
第85回全関西学生スキー選手権大会
The 85th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2015

男子2部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 渡辺　正浩 [学連] スタート地点 865m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 180m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 鈴木　太郎 [長野] コースセッター 畑中　直哉 [京都]
前走者 - A - 森　聖貴 前走者 - A - 森　聖貴
前走者 - B - 宮本　りな 前走者 - B - 宮本　りな

旗門数 54(52) スタート時間 9:55 旗門数 56(55) スタート時間 13:06
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 8℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 114 03014865 福田 帝 大阪市立大学 2 50.55 55.46 1:46.01 0.00
2 101 03002987 小谷 崚慈 大阪体育大学 1 51.34 56.30 1:47.64 11.07
3 117 03009182 諏訪 隆太 大阪国際大学学友会ｽｷ 1 1:03.10 1:05.50 2:08.60 153.43
4 107 03015541 尾前 峻哉 鳥取大学 1 1:02.56 1:07.66 2:10.22 164.43
5 108 03011782 南田 直樹 岡山大学 4 1:02.91 1:07.33 2:10.24 164.57
6 109 03012500 井関 貴志 大阪教育大学 4 1:03.41 1:07.99 2:11.40 172.44
7 132 03015727 森平 尚樹 九州大学 2 1:01.69 1:12.89 2:14.58 194.04
8 116 03012902 佐藤 正輝 大阪市立大学 4 1:05.29 1:09.80 2:15.09 197.51
9 125 03013127 長野 源生 九州大学 3 1:07.10 1:09.75 2:16.85 209.46

10 128 03015723 坂川 悠明 九州大学 2 1:08.56 1:09.45 2:18.01 217.34
11 106 03013658 難波 圭佑 神戸大学 1 1:08.94 1:09.27 2:18.21 218.70
12 137 03016642 安田 雅英 九州大学 1 1:07.26 1:11.72 2:18.98 223.93
13 119 03015477 下岡 稜児 大阪学院大学 2 1:14.86 1:05.17 2:20.03 231.06
14 123 03015724 新宅 祐貴 九州大学 2 1:07.21 1:13.60 2:20.81 236.36
15 105 03013735 阿部 貴文 福岡大学 3 1:12.57 1:15.92 2:28.49 288.52
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 115 03013736 吉田 健四郎 福岡大学 3 1:13.33 1:15.64 2:28.97 291.78
17 135 03011860 木村 真志 追手門学院大学 1 1:12.95 1:16.65 2:29.60 296.06
18 118 03011779 大場 唯寛 鳥取大学 4 1:13.84 1:16.01 2:29.85 297.75
19 136 03014859 髙野 悠樹 神戸学院大学 1 1:13.66 1:20.01 2:33.67 323.70
20 134 03013332 三宅 祥太 岡山大学 3 1:20.23 1:19.25 2:39.48 363.16
21 122 03011794 野村 啓貴 滋賀大学 4 1:16.57 1:22.92 2:39.49 363.23
22 120 03013076 山田 諒 鳥取大学 3 1:10.66 1:31.50 2:42.16 381.36
23 104 03011783 奥 健太 岡山大学 4 1:06.65 1:38.60 2:45.25 402.35
24 121 03011784 森 淳史郎 岡山大学 4 1:22.41 1:22.85 2:45.26 402.41
25 127 03015539 藤井 敬仁 福岡大学 2 1:23.59 1:23.74 2:47.33 416.47
26 145 03016584 熱田 雄輝 大阪教育大学 1 1:25.17 1:26.38 2:51.55 445.14
27 143 03014860 舘山 輝大 神戸学院大学 1 1:25.75 1:29.38 2:55.13 469.45
28 139 03017533 筒井 貴之 大阪市立大学 1 1:24.92 1:32.48 2:57.40 484.87
29 131 03014861 福森 智 兵庫県立大学 2 1:27.92 1:32.57 3:00.49 505.85
30 142 03013334 林 京平 岡山大学 3 1:35.42 1:25.98 3:01.40 512.03
31 130 03015722 北崎 健太郎 九州大学 2 1:55.68 1:12.42 3:08.10 557.54
32 140 03016556 鳥羽 亮平 滋賀大学 1 1:34.34 1:36.44 3:10.78 575.74

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
103 03006709 伴野 哲平 大阪経済大学 1
110 03013331 薮野 秀悟 大阪市立大学 3
111 03013333 三橋 一登 岡山大学 3
113 03011567 杉山 雄思 大阪学院大学 1
141 03013659 白濱 良樹 神戸大学 4

DISQUALIFIED [1st RUN] 5
112 03015537 佐久間 亮太 福岡大学 2 GATE No. 48 , ICR661.4
126 03016225 秦泉寺 雄公 追手門学院大学 1 GATE No. 49 , ICR661.4
129 03015478 阿弥 堯仁 滋賀大学 2 GATE No. 49 , ICR661.4
138 03015538 重松 駿 福岡大学 3 GATE No. 49 , ICR661.4
144 03016808 山田 雄太 神戸学院大学 1 GATE No. 49 , ICR661.4

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
102 03006890 来田村 瑞樹 大阪教育大学 2
133 03013336 大倉 有人 和歌山大学 3
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
124 03013733 橋川 光士郎 福岡大学 3 GATE No. 50 , ICR661.4

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 114 03014865 福田 帝 大阪市立大学 2 98.10 98.10 0.00
2 101 03002987 小谷 崚慈 大阪体育大学 1 86.62 86.62 11.07
3 117 03009182 諏訪 隆太 大阪国際大学学友会ｽｷ 1 324.72
4 107 03015541 尾前 峻哉 鳥取大学 1 214.62 145.00 145.00
5 108 03011782 南田 直樹 岡山大学 4 226.57 145.00 145.00
6 109 03012500 井関 貴志 大阪教育大学 4 204.74 145.00 145.00
7 132 03015727 森平 尚樹 九州大学 2 985.27
8 116 03012902 佐藤 正輝 大阪市立大学 4 315.56
9 125 03013127 長野 源生 九州大学 3 509.12

10 128 03015723 坂川 悠明 九州大学 2 583.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 102 03006890 来田村 瑞樹 大阪教育大学 2 72.11
2 101 03002987 小谷 崚慈 大阪体育大学 1 86.62
1 114 03014865 福田 帝 大阪市立大学 2 98.10

DNF1 103 03006709 伴野 哲平 大阪経済大学 1 113.17
6 109 03012500 井関 貴志 大阪教育大学 4 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 515.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 619.72
該当選手のレースポイント (C) 446.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 68.865

四捨五入 68.87
ペナルティ計算値 68.87

ミニマムペナルティ 28.70
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 68.87

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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